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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka przeznaczona do transportu, 
składowania i konsumpcji bezpośredniej różnych napoi niegazowanych. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a i  posiadając a indywidualn y 
charakter posta ć butelk i nadana jej przez cechy konturów. 

Butelka wedłu g wzor u przemysłoweg o zbudowan a jes t z  tworzyw a 
plastikowego. Butelka występuje w dwu pojemnościach 1,7 5 1 oraz 0,5 1 , jak 
pokazano n a ilustracj i odpowiedni o fig. 1  i  fig.  2 . Butelk a przypomin a 
konturami pachołe k gr y kręglarskiej, w której część środkow a jest zwężon a i 
zwęża si ę liniow o o d lekk o zaokrągloneg o spod u d o gór y a  częś ć górn a n a 
wysokości 3A jest owalnie pogrubiona i zwężona się do szyjki. Grubość butelki 
w częśc i środkowe j i  spodnie j jes t sobi e równa . Spó d butelk i posiad a 
symetrycznie rozmieszczone stopki , natomiast na części butelki zwężającej si ę 
od spod u d o wysokośc i środkowe j ma symetryczni e rozmieszczon e wgłębn e 
ryfle o kształcie wężykowatym a na części zgrubiającej się do wysokości środka 
tej części posiada ryfle równoległe do podstawy, ja k pokazano na ilustracji fig. 
l i fig. 2. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączonyc h 
fotografiach, na któryc h fig. 1  przedstawia butelk ę o  poj . 1,7 5 1 , a fig. 2 
przedstawia butelk ę o  poj. 0,51. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to kontur y butelki, charakterystyczne 
tym, że do części środkowej występuje liniowe przewężenie a na wysokości 3A 
owalne pogrubienie zwężające się do szyjki. Powierzchnia części zwężającej się 
posiada symetryczni e rozmieszczon e ryfl e o  kształci e wężykowaty m a  d o 
środka części pogrubionej ma ryfle rozmieszczone równolegle do podstawy, ja k 
pokazano na załączonej fotografii, fig. 1, fig.2. 



Cechy istotne odmian y wzoru, to pojemnoś ć butelki 0, 5 1, jak pokazano na 
fotografii fig. 2 

Cechy istotn e kolejne j odmiany wzoru , t o pojemnoś ć butelk i 1,7 5 1 , jak 
pokazano na fotografii fig. 1 
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